湛江市医疗保障事业管理中心

湛江市医疗保障事业管理中心关千解除
湛江市区 16 家定点医药机构医保

定点服务协议的公告

根据《广东省医疗保障局关于印发（广东省零售药店医疗保

障定点管理经办规程〉的通知》（粤医保规 (2022] 9 号） 《广

东省医疗保障局关于印发（广东省医疗机构医疗保障定点管理经

办规程〉的通知》（粤医保规 (2022] 10 号） 《湛江市定点零售

药店医疗保障服务协议》《湛江市定点医疗机构医疗保障服务协

议》 《湛江市职工基本医疗保险定点门诊医疗保障服务协议》等

有关规定，经研究，我中心于 2025 年 8 月 5 日同意对主动申请解

除协议的湛江市赤坎区妙康大药房、湛江开发区郑如炎口腔诊所、

湛江霞山现代医院等 16 家医药机构予以解除医保定点服务协议

（详见附件）。

现将解除协议的定点医药机构名单予以公布，欢迎社会各界

监督。

附件：湛江市区 16 家定点医药机构主动申请解除医保定点

服务协议名单

湛江1皂了保贯钾业笚俚中心
年 8

重＾”- 2 ,“

~tto ,心夕”称 机构类型 所属区划 详细地址

l 湛江市赤坎区妙康大药房 药店 赤坎区 湛江市赤坎区大众路66号之 1-2号

2 湛江美森药业有限公司霞山分公司 药店 霞山区 湛江市霞山区楛川大道东三路20号一楼

3 湛江开发区好好大药房有限公司 药店 开发区 湛江开发区霞海临时市场房屋 1 5 、 16号

4 湛江市霞山区福民药店 药店 霞山区 湛江市霞山区录塘北三路3号

5 湛江开发区益泰药业有限公司 药店 开发区
湛江经济技术开发区乐怡路20号山海华府3号住宅楼 1
层05号商铺

6
湛江市康喜医药有限公司绿华路百

药店 开发区
湛江开发区绿华路28号城市假日花园五期 1号楼一层06

信药房 号商铺

7
广东龙友凯大医药连锁有限公司坡

药店 坡头区 湛江市坡头区坡头镇新建路28号A2号铺面
头二分店

8
湛江凯大医药连锁有限公司东园分

药店 赤坎区 湛江市赤坎区东园路20号之四房屋内
店

9
湛江凯大医药连锁有限公司霞山东

药店 霞山区 湛江市霞山区民治路6号首层正面3号商铺
风分店

10 湛江泽林堂药房有限公司 药店 霞山区 湛江市霞山区绿塘北九路1号之二商铺

11 湛江市丰盈药业有限公司 药店 霞山区 湛江市霞山区东堤一横路94号一楼第一间

12 湛江市济忨药房有限公司 药店 霞山区 湛江市霞山区湖光路14号商铺6号

13 湛江市麻章区余文智中医诊所 门诊 麻章区 湛江市麻章区瑞云中路 10号一楼

14 湛江霞山邵伟智口腔诊所 门诊 霞山区 湛江市霞山区海景路41号首层 1号房

l5 湛江开发区郑如炎 口腔诊所 门诊 开发区
湛江开发区绿华路12号锦绣华景商住小区 18栋首层127

号B商铺

16 湛江霞山现代医院 医院 霞山区 湛江市霞山区绿塘路132号

第 1 页 ， 共 1 页